DECLARATIE

Anexanr. 13

la Documentatia standard nr.

privind lista principalelor lucrari executate in ultimii trei ani de activitate

Obiectul
contractului

Produse
alimentare

Produse
alimentare

Produse
alimentare

Produse
alimentare

Produse
alimentare

Produse
alimentare

Produse
alimentare

Produse
alimentare

Denumirea/nu
mele
beneficiarului/
Adresa

Centru de
plasament
pentru copii cu
dizabilitati
or.Hincesti

Spitalul Soroca

Administratia
nationala a
penitenciarelo
r

Primaria
Ungheni

Spitalul
Ftiziopneumol
ogie

Institutul
Mamei si
Copilului

Spitalul
Criuleni

Institutul
mamei si
copilului

Calitatea
antreprenorul
ui¥*)

Contract unic

Contract unic

Contract unic

Contract unic

Contract unic

Contract unic

Contract unic

Contract unic

din “ 20
Pretul
contractului/ .
Perioada de
valoarea ]

. . executie a
lucrarilor lucréirii (luni)
executate ucrarii (luni
138060.00 01.01.2022-

30.06.2022
119952.00 01.01.2022-
30.06.2022
4554516.00 01.01.2022-
31.12.2022
216000.00 01.01.2022-
30.06.2022
327024.00 01.01.2022-
31.12.2022
221400.00 01.01.2022-
30.06.2022
120000.00 01.01.2023-
30.062023
579120.00 01.01.2023-
30.06.2023
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Produse
alimentare

Produse
alimentare

Produse
alimentare

Produse
alimentare

Produse
alimentare

Produse

Alimentare

Produse
alimentare
Produse

Alimentare

Administratia
nationala a

penitenciarelo

r

Spitalul
Psihiatrie

Spitalul
hincesti

Spitalul
Drochia

Dispensarul
Narcologic

Institutul
mamei si

copilului

Centru de plas.

or.Hincesti

INSTITUTUL

ONCOLOGIC

Contract unic

Contract unic

Contract unic

Contract unic

Contract unic

Contract unic

Contract unic

Contract unic

5400000.00

482640.00

120000.00

208500.00

124062.00

544350.00

53010.00

236500.00

01.01.2023-
31.12.2023

01.01.2023-
30.06.2023

01.01.2023-
30.06.2023

01.012023-
31.12.2023

01.01.2023-
30.06.2023

01.01.2024

31.12.2024

01.09.2024

31.12.2024

01.07.2024

31.12.2024
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